РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 августа 2021

№ 3191

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 19
сентября 2012 г. № 3095 «О создании комиссии по обследованию маршрутов
регулярных перевозок в городе Орле»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220 - ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Орла, постановлением администрации города Орла от 05.12.2011 № 3864 «Об утверждении Положения о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения автомобильным и наземным электрическим транспортом в городе Орле», а также в связи с проведением в администрации города Орла организационно-штатных мероприятий, администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Орла от 19.09.2012 № 3095 «О создании комиссии по обследованию маршрутов регулярных перевозок в городе Орле»: в пункте 1 слова «Минкин О.В. - первый заместитель главы администрации города Орла» заменить словами «Минкин О.В. - первый заместитель Мэра города Орла», слова «Ничипоров В.Н. - заместитель начальника управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла - начальник отдела организации дорожной деятельности управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла» заменить словами «Ничипоров В.Н. - заместитель начальника управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла», слова «Молодчинин А.В.» заменить словами «Шалиманов А.В», слова «Паничкин Д.Е. - заместитель начальника отдела организации транспортного обслуживания населения и связи управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла» заменить словами «Митряев Н.С. - начальник отдела организации дорожной деятельности управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла», слова «Кузнецов М.М. - заместитель начальника финансово - экономического управления - начальник отдела по тарифам администрации города Орла» исключить.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в информационно ​телекоммуникационной сети «Интернет» (www.orel-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла — начальника управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла.
Мэр города Орла                                                                   Ю.Н. Парахин